
 

Informace o výlukách na železničních tratích č. 040 Chlumec nad Cidlinou 

- Trutnov a č. 042 Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou.  

 

Ve dnech 20. a 21. září 2018 vždy od 7:15 hod. do 17:30 hod. a následně ve dnech 22. 

září 2018 od 7:15 hod. až 3. října 2018 do 17:30 hod. budou probíhat výluky v úseku 

Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších.  

Ve dnech 24. září 2018 od 8:50 hod. až 3. října 2018 do 17:00 hod. bude probíhat 

výluka také v úseku Jilemnice - Rokytnice nad Jizerou.  

 

Účelem těchto výluk jsou opravy železničního svršku a oprava železničního mostu.  

 

 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

 

Ve dnech 20. a 21. 9. 2018 budou spěšné vlaky Sp 1803, Sp 1806, Sp 1805, Sp 1808, Sp 1809, Sp 

1812, Sp 1811, Sp 1814, Sp 1815 a Sp 1818 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 

Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších a opačně. Ve dnech 22. 9. až 3. 10. 2018 budou po 

dobu výluky v uvedeném úseku nahrazeny všechny spěšné a osobní vlaky.  

 

Ve dnech 24. 9. až 3. 10. 2018 budou na trati č. 042 všechny osobní vlaky s vyjímkou vlaků Os 5768 

(v X), Os 5761 (v (6) a †) a Os 5748 po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v 

úseku Martinice v Krkonoších - Jablonec nad Jizerou (- Rokytnice nad Jizerou) a opačně. Vlaky 

Os 5768 (v X), Os 5761 (v (6) a †) a Os 5748 jedou v úseku Martinice v Krkonoších - Jilemnice a 

opačně bez omezení.  

 

Předpokládané zpoždění vlaků a náhradní autobusové dopravy je 5 až 10 minut.  

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Roztoky u Jilemnice - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Roztoky u Jilemnice, žel.st."  
Martinice v Krkonoších - před výpravní budovou na autobusové zastávce "Martinice v Krkonoších, 

žel.st."  

 

Jilemnice (od 24. 9.) - před výpravní budovou  
Hrabačov (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Jilemnice, Hrabačov, CUTISIN"  
Víchová nad Jizerou (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Víchová nad Jizerou"  
Horní Sytová (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Víchová nad Jizerou, Horní Sytová, 

most"  
Poniklá (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Poniklá,pošta"  
Poniklá zastávka (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Poniklá, závod"  
Jablonec nad Jizerou-Hradsko (od 24. 9.) - na silnici I/14 (pod žel zastávkou u garáží)  
Jablonec nad Jizerou (od 24. 9.) - místní komunikace u žel. zastávky - autobusová zastávka 

"Jablonec nad Jizerou, žel. st."  
Rokytnice nad Jizerou (od 24. 9.) - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Rokytnice nad Jizerou, 

nad žel.st."  

 

 



Upozornění  
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  

 

 

Za případné komplikace způsobené výlukami se předem omlouváme.  

 

 

S pozdravem  

 

 

Jiří Holub  

systémový specialista 

 


